	Աղյուսակ 1
Գույքի աճուրդ-վաճառք
	Լոտ


           
	Գույքի անվանումը, մակնիշը,ծածկագիրը
	Տարեթիվը
	Գույքի մեկնար կային գինը /դրամ/
	Հավե   լաճի քայլը /դրամ
	Նախավճար
	Գույքի վիճակը

	1
	Մարդատար ավտոմեքենա ISUZU Rodeo 3.2
	2000
	505000
	25000
	25000
	Սարքին

	2
	Մարդատար ավտոմեքենա
GAZ 31029

	1995
	140000
	5000
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	Անսարք



Համայնքի ղեկավար՝                                             Ն. Հակոբյան

